МІКСЕР ЗАНУРЮВАЛЬНИЙ EWT INOX
IB220TV / IB220MV
ПОСІБНИК З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
ОПИС ПРИЛАДУ
Запобіжна кнопка
Кнопка зміни
швидкості (додатково)
Вмик./Вимик.

IB750LF 100~120 В/60 Гц
220~240 В/50 Гц
750 Вт 20 000 об/хв 2,81 кг 396  мм 0,116  мм
IB750LV 100~120 В/60 Гц
220~240 В/50 Гц
750 Вт 8 000~20 000 об/хв 2,81 кг 396  мм 0,116  мм
ПРИМІТКА:
Вищезазначена машина не містить додаткового обладнання. Нижче надане доступне додаткове
обладнання, яке ви можете обрати.
Модель Вага С
Довжина (мм)
D
Діаметр (мм)
Опис
WIK185 0,81 кг 185 мм / ПІДХОДИТЬ ДО МОДЕЛІ IB220MV
BLD160 0,46 кг 160 мм 0,25 мм ПІДХОДИТЬ ДО МОДЕЛІ
IB220MF/IB220MV
WIK250 0,86 кг 250 мм / ПІДХОДИТЬ ДО МОДЕЛІ IB350CV/
IB500LV/ IB750LV
-2-

м’якоть мигдалю, сирні креми тощо.
ІНСТРУКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ:
УВАГА: Перш ніж підключити прилад до джерела живлення, переконатися, що електротехнічні
характеристики машини, зазначені на табличці технічних даних, відповідають характеристикам вашої
мережі електроживлення.
ЗАПУСК І ЗУПИНКА БЛЕНДЕРА
1. Переконатися, що кнопка увімкнення (№ 3) не натиснута.
2. Під’єднати прилад до мережі електроживлення.
3. Вставити стрижень або вінчик в прилад.
4. Натиснути і утримувати запобіжник (№ 1), якщо
присутній на приладі.
5. Натиснути кнопку увімкнення (№ 3), блендер почне
роботу.
6. Для зупинки блендера натиснути кнопку увімкнення (№ 1), запобіжник (№ 1) вимкнеться
автоматично.
BLD200 0,69 кг 200 мм 0,35 мм
BLD250 0,82 кг 250 мм 0,35 мм
BLD300 1,00 кг 300 мм 0,35 мм ПІДХОДИТЬ ДО МОДЕЛІ IB350CV/
IB500LV/ IB750LV BLD350 1,10 кг 350 мм 0,35 мм
BLD400 1,28 кг 400 мм 0,35 мм
BLD450 1,45 кг 450 мм 0,35 мм
BLD500 1,56 кг 500 мм 0,35 мм
BLD550 1,74 кг 550 мм 0,35 мм ПІДХОДИТЬ ДО МОДЕЛІ IB750LV
БЕЗПЕРЕРВНА РОБОТА:
Виконати етапи 1 – 5 вище, потім:
6. Коли кнопка увімкнення (№ 3) знаходиться в натиснутому положенні, натиснути кнопку з фіксацією
(№ 4).